
P13 Plzeň - Bezdružice/Planá u Mar. Lázní + P22 Plzeň - Radnice (Rokycany)
Vlak:

Ze stanice:

Bezdružice W 4:01 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 Planá u Mar. Lázní

Konstantinovy Lázně n 4:05 6:07 8:07 n 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 Brod nad Tichou

Kokašice n 4:08 6:10 8:10 n 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 Pavlovice

Břetislav n {4:11 { 6:13 { 8:13 n {10:13 { 12:13 { 14:13 { 16:13 { 18:13 Ošelín

Strahov n {4:16 { 6:18 { 8:18 n {10:18 { 12:18 { 14:18 { 16:18 { 18:18 Svojšín $*4:28

Cebiv n 4:21 6:23 8:23 n 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 Milíkov n p

Lomnička n {4:25 { 6:27 { 8:27 n {10:27 { 12:27 { 14:27 { 16:27 { 18:27 Stříbro n 4:36

Trpísty n 4:30 6:32 8:32 n 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 Sulislav n p

Blahousty n {4:35 { 6:37 { 8:37 n {10:37 { 12:37 { 14:37 { 16:37 { 18:37 Pňovany /$* 4:44

Pňovany / W 4:42 $*4:44 6:44 8:44 n 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Pňovany n 4:45 6:45 8:45 n 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Pňovany zastávka n {4:48 { 6:48 { 8:48 n {10:48 { 12:48 { 14:48 { 16:48 { 18:48

Plešnice n {4:51 { 6:51 { 8:51 n {10:51 { 12:51 { 14:51 { 16:51 { 18:51

Kozolupy n 4:56 6:56 8:56 n 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Vochov n {4:59 { 6:59 { 8:59 n {10:59 { 12:59 { 14:59 { 16:59 { 18:59 Vlak:

Plzeň-Křimice n 5:02 7:02 9:02 n 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Plzeň-Zadní Skvrňany n {5:04 { 7:04 { 9:04 n {11:04 { 13:04 { 15:04 { 17:04 { 19:04 Ze stanice:

Plzeň-Jižní předměstí / n 5:08 7:08 9:08 n 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 Plzeň hl.n 21:16 22:16

Plzeň hl. n. / $*5:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 Plzeň Doubravka 21:19 22:19

Plzeň hl. n. W 5:24 7:15 9:15 11:15 13:15 #+14:15 15:15 W 16:15 17:15 W 18:15 19:15 22:50 Ejpovice / 21:25 22:25

Plzeň Doubravka n { 5:27 { 7:18 { 9:18 { 11:18 { 13:18 n {14:18 { 15:18n {16:18 { 17:18n {18:18 { 19:18 { 22:53 Ejpovice 21:26 22:26

Ejpovice / n 5:34 7:25 9:25 11:25 13:25 n 14:25 15:25 n 16:25 17:25 n 18:25 19:25 23:00 Klabava p { 22:28

Ejpovice n 5:38 7:29 9:29 11:29 13:29 n 14:29 15:29 n 16:29 17:29 n 18:29 19:29 23:04 Rokycany / 21:32 22:32

Dýšina n {5:40 { 7:31 { 9:31 { 11:31 { 13:31 n {14:31 { 15:31 n {16:31 { 17:31 n {18:31 { 19:31 { 23:06

Chrást u Plzně / n 5:43 7:34 9:34 11:34 13:34 n 14:34 15:34 n 16:34 17:34 n 18:34 19:34 23:09

Chrást u Plzně n 5:46 7:34 9:34 11:34 13:34 n 14:34 15:34 n 16:34 17:34 n 18:34 19:34 23:09 Vlaky 27854 a 27856 min. požadovaná kapacita 65.

Chrást u Plzně obec n {5:47 { 7:35 { 9:35 { 11:35 { 13:35 n {14:35 { 15:35 W{ 16:35 { 17:35 n {18:35 { 19:35 { 23:10

Chrást u Plzně zastávka n 5:51 { 7:37 { 9:37 { 11:37 { 13:37 #+14:37 { 15:37#+16:37 { 17:37 W 18:37 { 19:37 { 23:12

Sedlecko n {5:55 { 7:41 { 9:41 { 11:41 { 13:41 { 15:41 n {16:41 { 17:41 { 19:41 { 23:16

Střapole n {5:57 { 7:43 { 9:43 { 11:43 { 13:43 { 15:43 n {16:43 { 17:43 { 19:43 { 23:18

Všenice n {6:00 { 7:46 { 9:46 { 11:46 { 13:46 { 15:46 n {16:46 { 17:46 { 19:46 { 23:21

Dolní Stupno n {6:01 { 7:47 { 9:47 { 11:47 { 13:47 { 15:47 n {16:47 { 17:47 { 19:47 { 23:22

Stupno / n 6:04 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 n 16:50 17:50 19:50 23:25

Stupno n 6:08 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 n 16:56 17:56 19:56 23:31

Bezděkov u Radnic n {6:11 { 7:59 { 9:59 { 11:59 { 13:59 { 15:59 n {16:59 { 17:59 { 19:59 { 23:34

Břasy n {6:14 { 8:02 { 10:02 { 12:02 { 14:02 { 16:02 n {17:02 { 18:02 { 20:02 { 23:37

Radnice / W 6:18 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 #+17:06 18:06 20:06 23:41

Vlak:

Ze stanice:

Radnice W 4:23 $(5:43 W 6:23 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 #+16:43 17:43 19:43 Pňovany $+23:12

Břasy n {4:26 n {5:46 n {6:26 { 7:46 { 9:46 { 11:46 { 13:46 { 15:46 n {16:46 { 17:46 { 19:46 Sulislav n p

Bezděkov u Radnic n {4:29 n {5:49 n {6:29 { 7:49 { 9:49 { 11:49 { 13:49 { 15:49 n {16:49 { 17:49 { 19:49 Stříbro n 23:20

Stupno / n 4:33 n 5:53 n 6:33 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 n 16:53 17:53 19:53 Milíkov n p

Stupno n 4:36 n 5:56 n 6:36 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 n 16:56 17:56 19:56 Svojšín $+23:28

Dolní Stupno n {4:39 n {5:59 n {6:39 { 7:59 { 9:59 { 11:59 { 13:59 { 15:59 n {16:59 { 17:59 { 19:59 Ošelín

Všenice n {4:40 n {6:00 n {6:40 { 8:00 { 10:00 { 12:00 { 14:00 { 16:00 n {17:00 { 18:00 { 20:00 Pavlovice

Střapole n {4:43 n {6:03 n {6:43 { 8:03 { 10:03 { 12:03 { 14:03 { 16:03 n {17:03 { 18:03 { 20:03 Brod nad Tichou

Sedlecko n {4:45 $({6:05 n {6:45 { 8:05 { 10:05 { 12:05 { 14:05 { 16:05 #+17:05 { 18:05 { 20:05 Planá u Mar. Lázní /

Chrást u Plzně zastávka n {4:49 { 6:09 n {6:49 { 8:09 { 10:09 { 12:09 { 14:09 #+15:09 { 16:09 W 17:09 { 18:09 W 19:09 { 20:09

Chrást u Plzně obec n {4:50 { 6:10 n {6:50 { 8:10 { 10:10 { 12:10 { 14:10 n {15:10 { 16:10 n {17:10 { 18:10 n {19:10 { 20:10

Chrást u Plzně / n 4:52 6:12 n 6:52 8:12 10:12 12:12 14:12 n 15:12 16:12 n 17:12 18:12 n 19:12 20:12

Chrást u Plzně n 4:53 6:13 n 6:53 8:13 10:13 12:13 14:13 n 15:13 16:13 n 17:13 18:13 n 19:13 20:13

Dýšina n {4:55 { 6:15 n {6:55 { 8:15 { 10:15 { 12:15 { 14:15 n {15:15 { 16:15 n {17:15 { 18:15 n {19:15 { 20:15

Ejpovice / n 4:58 6:18 n 6:58 8:18 10:18 12:18 14:18 n 15:18 16:18 n 17:18 18:18 n 19:18 20:18

Ejpovice n 5:01 6:21 n 7:01 8:21 10:21 12:21 14:21 n 15:21 16:21 n 17:21 18:21 n 19:21 20:21

Plzeň Doubravka n {5:08 { 6:28 n {7:08 { 8:28 { 10:28 { 12:28 { 14:28 n {15:28 { 16:28 n {17:28 { 18:28 n {19:28 { 20:28

Plzeň hl. n. / W 5:12 6:32 W 7:12 8:32 10:32 12:32 14:32 #+15:32 16:32 W 17:32 18:32 W 19:32 20:32 Vlak:

Plzeň hl. n. 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 $+22:45

Plzeň-Jižní předměstí 6:47 8:47 n 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 n 22:48 Ze stanice:

Plzeň-Zadní Skvrňany { 6:51 { 8:51 n {10:51 { 12:51 { 14:51 { 16:51 { 18:51 n {22:52 Rokycany 21:28 22:20

Plzeň-Křimice 6:53 8:53 n 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 n 22:54 Klabava p { 22:23

Vochov { 6:56 { 8:56 n {10:56 { 12:56 { 14:56 { 16:56 { 18:56 n {22:57 Ejpovice / 21:32 22:25

Kozolupy 6:59 8:59 n 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 n 23:00 Ejpovice 21:32 22:26

Plešnice { 7:04 { 9:04 n {11:04 { 13:04 { 15:04 { 17:04 { 19:04 n {23:05 Plzeň Doubravka 21:38 22:32

Pňovany zastávka { 7:07 { 9:07 n {11:07 { 13:07 { 15:07 { 17:07 { 19:07 n {23:08 Plzeň hl.n / 21:42 22:36

Pňovany / 7:10 9:10 n 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 n 23:11

Pňovany W 5:01 7:11 9:11 n 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 $+23:12

Blahousty n {5:06 { 7:16 { 9:16 n {11:16 { 13:16 { 15:16 { 17:16 { 19:16 Vlaky 27854 a 27856 min. požadovaná kapacita 65.

Trpísty n 5:12 7:22 9:22 n 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22  

Lomnička n {5:15 { 7:25 { 9:25 n {11:25 { 13:25 { 15:25 { 17:25 { 19:25

Cebiv n 5:20 7:30 9:30 n 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Strahov n {5:24 { 7:34 { 9:34 n {11:34 { 13:34 { 15:34 { 17:34 { 19:34

Břetislav n {5:29 { 7:39 { 9:39 n {11:39 { 13:39 { 15:39 { 17:39 { 19:39

Kokašice n {5:33 { 7:43 { 9:43 n {11:43 { 13:43 { 15:43 { 17:43 { 19:43

Konstantinovy Lázně n 5:36 7:46 9:46 n 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

Bezdružice / W 5:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

$(jede v E a X $+jede zpravidla v W a X vlak je předmětem zadávacího řízení a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku

$*jede zpravidla v W a E jede v  W, od začátku března do 1. říjnového víkendu včetně jede denně #+jede v W, nejede o vánočních a letních prázdninách c přeprava spoluzavadel (do vyčerpání kapacity)

{ zastávka na znamení / příjezd

27301 27331 27303 27343 27301

a c a c a c a c 

27311 27337 27313 27339 2731527305 27307 27309 27335Vlak: 27351

a c  a c 

Pož. min. kapacita míst k sezení 65 65 * *(

a c a c a c a c a c a c  a c  a c a c 

65 Pož. min. kapacita míst k sezení 65

Ze stanice: Svojšín

* 65 ** 65 **65 *) 65 65

27854 27856

a c a c 

Tachov

Do stanice: Plzeň hl.n.

Do stanice:
Mirošov 

město
Příkosice

Do stanice:

ac  

Vlak: 27350 27330 27300 27332 27302

65 65

27360 27360

a c a c a c a c a c 

27310 27338 27312 27340 2731427304 27306 27308 27336

a c 

Pož. min. kapacita míst k sezení 65 65 65 110 *+

a c a c a c a c a c a c a c  a c  a c 

65 65 65 65** 65 *( 65

Do stanice:

27853 27801

a c a c 

Pož. min. kapacita míst k sezení 65

Plzeň hl.n.

Do stanice:

Nezvěstice

Ze stanice:

Nezvěstice

Do stanice:

Svojšín



*( Bezdružice - Plzeň v pracovní dny 110. Ostatní úseky a dny 65.

*) Bezdružice - Plzeň v pracovní dny od 1.V. do 30.IX. 110. Ostatní úseky a dny 65.

** Bezdružice - Plzeň v soboty, neděle a svátky od 1.V do 30.IX 110 (vlak 27313 130). Ostatní úseky a dny 65

*+ Bezdružice - Plzeň v pracovní dny od 1.V. do 30.IX. 110. Bezdružice - Plzeň v soboty, neděle a svátky od 1.V. do 30.IX. 130. Ostatní úseky a dny 65.

* Plzeň - Radnice v pracovní dny 110. Ostatní úseky a dny 65.


